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Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan 
Arslan'ın da yerinde incelediği çalışmalarda 
sona geliniyor. Belediye ekiplerinden 
devam eden çalışmalar hakkında bilgi alan 
Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, 
“Edremit'imizin ve kültürümüzün önemli 

değerlerinin simgelendiği parkımızda ve 
anıt çeşmemizde Edremit'in tarihini 
yaşatacağız. Uzun süredir titizlikle 
sürdürdüğümüz bu çalışmalar meyvesini 
veriyor. 'Anıt Çeşme Projesi' bölgemize 
değer ve vizyon katacak” dedi.
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Sokak hayvanları Koruma gününde kedi evleri dağıtıldıSokak hayvanları Koruma gününde kedi evleri dağıtıldıSokak hayvanları Koruma gününde kedi evleri dağıtıldı
 Sokak hayvanlarını koruma bilincinin küçük 
yaşta oluşturulması için Edremit'te faaliyet 
gösteren özel bir gündüz bakımevi 
öğrencilerinin katılımı ile Altınoluk Mahallesi'nde 
gerçekleştirilen etkinlikte kedi evleri bırakılırken 
minikler, sokak hayvanlarını besleyip mama ve 
su dağıttı. Sağlık İşlerinden Sorumlu Belediye 
Başkan Yardımcısı Tayfun Gerkuş, “Sokak 
Hayvanlarını Koruma Günü dolaysıyla 
farkındalık oluşturmak için çocuklarımızla 
birlikte mama ve su dağıtıp besleme yaptık, 
kedi evlerini dağıttık. Hayatımızda var olan 
sokakta yaşayan canlılarımıza 
karşı daha duyarlı olalım. 
Besleme ve tedavilerini karşı 
oluşacak olumsuz 
durumlarda belediyemizin 
444 85 10 numaralı çağrı 
merkezinden ulaşım 
sağlayabilirsiniz ” dedi.
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Edremit Belediyesi kentte ulaşımın kolaylaşması ve 
bozuk yolların düzenleme çalışmalarına hız verdi.

Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı 
belediye ekipleri Cennetayağı 
Mahallesi İstasyon Caddesi 801. 
sokak ve Kadıköy Mahallesi 882 ve 
883. Sokak ve İzmir-Çanakkale E-87 
Karayolu üzerindeki yan yollarda 
yenileme çalışmalarına devam 
ediyor.İlçenin 47 mahallesine hizmeti 

götürdüklerini belirten Edremit 
Belediye Başkanı Selman Hasan 
Arslan, “Kış ayları öncesi yolların 
tamamlanması için mesai 
arkadaşlarımız çalışıyor. Edremit'in 
ve Edremitlinin hizmetindeyiz ihtiyaç 
olan her noktada varlık göstermeye, 
hizmeti arttırmaya devam edeceğiz.

İlçe genelinde Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü'ne bağlı ekipler tarafından 

gerçekleştirilen ağaç bakımı ve budama 
çalışmaları aralıksız devam ediyor. Kentin 
vitrini olan yeşil alanlara yoğunluk veren 
Edremit Belediyesi mevsim geçişinde bu 

noktaları hazır hale getiriyor. 
Bunun yanı sıra parklardaki tespit edilen 
arızalar da giderilerek gerekli kontroller 

yapılıyor. Tüm vatandaşların 
parklarda güvenli bir şekilde vakit 
geçirmeleri için onarım sağlanıyor. 
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Belediyesi 
Sonbaharın 
gelmesi ile 

birlikte 
çalışmalara 
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Koruma Günü nedeniyle ilçenin değişik Koruma Günü nedeniyle ilçenin değişik 
yerlerinde ki yeşil alanlarda yirmi adet kedi evi yerlerinde ki yeşil alanlarda yirmi adet kedi evi 
bırakıp sokaktaki canlılar için besleme yaptı.bırakıp sokaktaki canlılar için besleme yaptı.
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